Ofício: 89/2022     Salto, 12 de setembro de 2022

Assunto: REUNIÃO DE PAIS

Ilma. Sra. Elaine Ziburis

Diretora da Unidade Escolar CEMUS III

Tendo em vista o processo de inserção dos alunos com necessidades

especiais na Rede Regular de Ensino, ou em OSC que apresentem

oportunidades de oferta de ensino aos alunos, solicito de Vossa Senhoria

autorização para que possa esta Presidência, realizar uma reunião com os

senhores Pais dos alunos matriculados na SALA EXCLUSIVA:

Dia 14 de setembro de 2022

Início: 8h30 (aluno 1 - 8h30/ aluno 2 - 9h00/ aluno 3 - 9h30/ aluno 4 - 10h30/

aluno 5 - 11h00/ aluno 6 - 11h30.

  A presente reunião foi acordada em reunião datada de 05 de setembro de

2022, entre a direção da escola, supervisores da Rede Municipal, gestora dos

termos de colaboração e fomento, gestora do CEMAEE, conforme ata assinada

pelos presentes.

Certa da costumeira atenção, despeço-me externando protestos de

estima e consideração.

     Cordialmente,

     Evelize Assunta Padovani

     Presidente CME Salto SP